



DIARIOOFICIAL.FECAMRN.COM.BR

RIO GRANDE DO NORTE, QUARTA-FEIRA, 29 DE JANEIRO DE 2025 - ANO: VI - EDIÇÂO №: 2080

CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA - ATA



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA PALÁCIO VER. MAURÍCIO TARGINO DOS SANTOS

SETOR DE CONTRATAÇÕES

LEVANTAMENTO DE PREÇOS MERCADOLÓGICOS

A CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA/RN, torna em público interessem em contratação do serviço abaixo detalhado e solicita que eventuais interessados apresentem propostas para aferição de preço de mercado, podendo ser selecionada a proposta mais vantajosa para imediata contratação, a depender dos enquadramentos legais.

A Câmara Municipal de Serrinha/RN, solicita a quem interessar, a apresentação de proposta de preço para prestação de **serviço abaixo:**

DESCRIÇÃO DO OBJETO:

Aquisição de material de limpeza e descartáveis para atender às necessidades operacionais da Câmara Municipal de Serrinha/RN no exercício de 2025.

Item	Objeto/Especificação Técnica	Un. de Medida	Quantidade
1	ÁGUA SANITÁRIA 1LT	Unidade	250
2	ALCOOL EM GEL 70°, 500ML	Unidade	100
3	ÁLCOOL ETILÍCO HIDRATDO, 92,8º. EMBALAGEM COM 1 LITRO	Unidade	50
4	ÁLCOOL LÍQUIDO 70º, 1L	Litro	100
5	BALDE MÉDIO P/ ÁGUA, 8 LITROS	Unidade	10
6	COLHERES DESCARTÁVEIS, PACOTE COM 50 UND	PACOTE	20
7	COPOS DESCARTÁVEIS 150ML	PACOTE	300
8	COPOS DESCARTÁVEIS 50ML	PACOTE	50
9	DESENTUPIDOR DE PIA C/ CABO CURTO	Unidade	10
10	DESINFETANTE 1 LITRO	Unidade	250
11	DETERGENTE 500ML	Unidade	150
12	ESPONJA SINTÉTICA P/ LOUÇA	Unidade	50
13	FLANELA	Unidade	100
14	FÓSFORO, CAIXA COM 100 UNIDADES	PACOTE	15
15	GARFOS DESCARTÁVEIS C/ 50UND	PACOTE	50
16	GUARDANAPOS DESCARTÁVEIS, COM 50 UNIDADES	PACOTE	50
17	INSETICIDA C/ 400ML	Unidade	40

Rua José Correia de Andrade, 437 - Centro - CEP 59.258-000 CNPJ: 08.539.801/0001-31 - Fone: (84) 3284-0163





DIARIOOFICIAL.FECAMRN.COM.BR

RIO GRANDE DO NORTE, QUARTA-FEIRA, 29 DE JANEIRO DE 2025 - ANO: VI - EDIÇÂO №: 2080



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA PALÁCIO VER. MAURÍCIO TARGINO DOS SANTOS

18	LÃ DE AÇO	Unidade	40
19	LIMPADOR C/ BRILHO C/ 500ML	Unidade	30
20	LIMPADOR DE VIDRO 500ML	Unidade	30
21	LIXEIRA MÉDIA	Unidade	10
22	LUSTRA MÓVEIS C/ 200ML	Unidade	10
23	LUVAS P/ LIMPEZA DOMÉSTICA	Par	25
24	ODORIZADOR DE AMBIENTES, C/ 400ML/277G	Unidade	40
25	PÁ P/ LIXO, DE PLÁSTICO, C/ CABO LONGO	Unidade	15
26	PALITOS DE DENTE, CX C/ 100 UND	Caixa	10
27	PANO DE CHÃO	Unidade	50
28	PANO DE PRATO	Unidade	50
29	PAPEL HIGIÊNICO MEDINDO 30M C/04 UND	Unidade	100
30	PAPEL TOALHA C/ 02 UND	Unidade	70
31	PASTILHA SANITÁRIA	Unidade	60
32	POLIDOR DE ALUMÍNIO C/ 200ML	Unidade	20
33	PRATOS FUNDOS DESCARTÁVEIS TIPO CUMBUCA C/10 UND	PACOTE	20
34	PRATOS RASOS DESCARTÁVEIS C/ 10UND	PACOTE	20
35	RODO COM 40CM	Unidade	20
36	SABÃO EM BARRA C/ 05 UND	PACOTE	20
37	SABÃO EM PÓ, PACOTE C/ 500G	Unidade	30
38	SABONETE C/ 70G	Unidade	15
39	SACO DE 100 LITROS C/ 05 UND	PACOTE	70
40	SACO DE 30 LITROS C/ 10 UND	PACOTE	60
41	SACO DE 50 LITROS C/ 10 UND	PACOTE	60
42	VASSOURA DE NILON	Unidade	10
43	VASSOURA DE PIAÇAVA	Unidade	10

OBSERVAÇÕES: As propostas apresentadas servirão para o levantamento preliminar de preços praticados no mercado e verificação da modalidade de licitação cabível; Somente serão aceitas propostas de empresas do ramo de atividade compatível com o objeto da contratação pretendida; os pedidos de esclarecimentos, informações complementares, e o envio das Propostas de Preços requeridas deverão ser encaminhados para o e-mail compras@camserrinha.rn.gov.br, em atenção ao Agente de Contratações, no

Rua José Correia de Andrade, 437 – Centro – CEP 59.258-000 CNPJ: 08.539.801/0001-31 – Fone: (84) 3284-0163





DIARIOOFICIAL.FECAMRN.COM.BR

RIO GRANDE DO NORTE, QUARTA-FEIRA, 29 DE JANEIRO DE 2025 - ANO: VI - EDIÇÂO №: 2080



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA PALÁCIO VER. MAURÍCIO TARGINO DOS SANTOS

formato portátil de documento eletrônico; as propostas encaminhadas deverão estar no formato PDF (Portable Document Format), devidamente assinadas, contendo no mínimo:

- a) Descrição do Objeto;
- b) Valor unitário e total por extenso;
- c) Número do Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica CNPJ do proponente e/ou CPF;
- d) Endereços físicos, eletrônicos, contatos de e-mail e telefone de contato;
- e) Data de emissão; e
- f) Termo de referência e demais documentos estão disponíveis para análise e formulação de proposta.

Considerando ainda que o prazo de validade da proposta, não inferir a 60 (sessenta) dias.

As propostas deverão ser encaminhadas por e-mail até as 17hs do dia 31/01/2025.

Publique-se e cumpra-se.

Serrinha/RN, em 28 de Janeiro de 2025.

Agente de Contratação Câmara Municipal de Serrinha/RN

> **Rua José Correia de Andrade, 437 - Centro - CEP 59.258-000** CNPJ: 08.539.801/0001-31 - Fone: (84) 3284-0163

Publicado por: Vivianne Karla Santos de Lima Ribeiro Código Identificador: 43103778